
Obsah čísla

Napsali jste nám

Jak po boji v třicetileté válce

Citujeme z dopisu, který nám v květnu poslal Vladimír Zakouřil z Černého Mostu:

Přál bych si a teď nevím, kolik je nás takových, co si přejí, aby peníze a poctivá práce tak říkajíc nevyletěly komínem. Např. masivní
parková lavička s životností 50 let vypadá jako po boji v třicetileté válce. Kolem plno cigaretových nedopalků, papíry a láhve - to v
Centrálním parku na břehu rybníčku. Popisovat podrobnosti nemá smysl. Naše citlivost je nastavena na různou úroveň a pro někoho
tento stav se může jevit ještě jako podprahový. Aby tedy peníze nelítaly komínem, přeji si dále od vašeho listu spolu s funkcionáři úřadu
P-14 neopakovat barnumskou kampaň `a la Když může váš pes, ale zjistit, kolika lidem vadí trvalý svinčík a jeho nákladné opakované
a zbytečné odstraňování. Co může udělat pro nápravu Městská policie, Městská část Praha 14 a ti, co dělají to, co se dělat nemá...

obsah.html

